
Anlass Organisator 1 Tag 2. Tag 3. Tag Bemerkung

DV BSVA MSV Truttikon 14.03.2025

PK BSVA Schwert, Oberstammheim 06.11.2025

BWS-Gewehr SV Humlikon-Adlikon
01.02.2025            

13-16 Uhr

22.02.2025             

10-12 / 13-16

23.02.2025                

9-12 Uhr

BWS-Pistole PC Flurlingen 06.03.2025 08.03.2025

BSS-Gewehr SV Ossingen
06.06.2025   

18-20 Uhr

21.06.2025   

13.30 - 16 Uhr

22.06.2025      

9 - 12 Uhr

25.06.2025    

18 - 20 Uhr

BSS-Pistole PC Flurlingen
03.07.2025                

17-20 Uhr

12.07.2025           

14-17 Uhr

Feldschiessen Siehe FS-Tableau

GM-Final GE D & E
Schützen Flurlingen-

Uhwiesen
13.09.2025

GM-Final GE A
Schützen Flurlingen-

Uhwiesen
13.09.2025

JS-Tag
Schützen Flurlingen-

Uhwiesen

18.06.2025            

18-20.30 Uhr

21.06.2025        

09.30-12 Uhr

JS-CUP Cholfirst Schützen 06.09.2025

Bez. Match 10m – G Volken und Stammheim

Bez. Match 10m – P Stammheim
13.02.2025        

18-20.15 Uhr

20.02.2025    

18-20.15 Uhr

Freundschaftsmatch PI 

BSVA - BSVD
offen

Ostermatch Gewehr 

BSVA – MSVS- BSVB
Schaffhausen 19.04.2025

Herbstbott Gewehr Schaffhausen

Liegend Match
wird Abgesagt wegen 

ZHKSF 25

BSVA Schiesskalender 2025



Anlass Organisator 1 Tag 2. Tag 3. Tag Bemerkung

DV BSVA MSV Dorf 13.03.2026

PK BSVA Schwert, Oberstammheim 05.11.2026

BWS-Gewehr offen

BSS-Gewehr offen

BS-Pistole PS Alten-Marthalen

Feldschiessen Siehe FS-Tableau

GM-Final GE D & E offen

GM-Final GE A offen

JS-Tag SV Dachsen 

JS-CUP Cholfirst Schützen 05.09.2026

Bez. Match 10m – G offen

Bez. Match 10m – P offen

Freundschaftsmatch PI 

BSVA - BSVD
offen

Ostermatch Gewehr 

BSVA – MSVS- BSVB
Cholfirst Schützen 04.04.2026

Herbstbott Gewehr Cholfirst Schützen

Liegend Match offen

BSVA Schiesskalender 2026


