## **BSVA Schiesskalender 2025**

Anlass	Organisator	1 Tag	2. Tag	3. Tag	Bemerkung
DV BSVA	MSV Truttikon	14.03.2025			
PK BSVA	Schwert, Oberstammheim	06.11.2025			
BWS-Gewehr	SV Humlikon-Adlikon	01.02.2025 13-16 Uhr	22.02.2025 10-12 / 13-16	23.02.2025 9-12 Uhr	
BWS-Pistole	PC Flurlingen	06.03.2025	08.03.2025		
BSS-Gewehr	SV Ossingen	06.06.2025 18-20 Uhr	21.06.2025 13.30 - 16 Uhr	22.06.2025 9 - 12 Uhr	25.06.2025 18 - 20 Uhr
BSS-Pistole	PC Flurlingen	03.07.2025 17-20 Uhr	12.07.2025 14-17 Uhr		
Feldschiessen	Siehe FS-Tableau				
GM-Final GE D & E	Schützen Flurlingen- Uhwiesen	13.09.2025			
GM-Final GE A	Schützen Flurlingen- Uhwiesen	13.09.2025			
JS-Tag	Schützen Flurlingen- Uhwiesen	18.06.2025 18-20.30 Uhr	21.06.2025 09.30-12 Uhr		
JS-CUP	Cholfirst Schützen	06.09.2025			
Bez. Match 10m – G	Volken und Stammheim				
Bez. Match 10m – P	Stammheim	13.02.2025 18-20.15 Uhr	20.02.2025 18-20.15 Uhr		
Freundschaftsmatch PI BSVA - BSVD	offen				
Ostermatch Gewehr BSVA – MSVS- BSVB	Schaffhausen	19.04.2025			
Herbstbott Gewehr	Schaffhausen				
Liegend Match	wird Abgesagt wegen ZHKSF 25				

## **BSVA Schiesskalender 2026**

Anlass	Organisator	1 Tag	2. Tag	3. Tag	Bemerkung
DV BSVA	MSV Dorf	13.03.2026			
PK BSVA	Schwert, Oberstammheim	05.11.2026			
BWS-Gewehr	offen				
BSS-Gewehr	offen				
BS-Pistole	PS Alten-Marthalen				
Feldschiessen	Siehe FS-Tableau				
GM-Final GE D & E	offen				
GM-Final GE A	offen				
JS-Tag	SV Dachsen				
JS-CUP	Cholfirst Schützen	05.09.2026			
Bez. Match 10m – G	offen				
Bez. Match 10m – P	offen				
Freundschaftsmatch PI BSVA - BSVD	offen				
Ostermatch Gewehr BSVA – MSVS- BSVB	Cholfirst Schützen	04.04.2026			
Herbstbott Gewehr	Cholfirst Schützen				
Liegend Match	offen				